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CAIXA ECONOMICA FEDERAL | “Posicao: |

04/12/2018 |

) CAIXA PROGRAMADO !

1 — RELATORIO DE Aseunmsuros ~SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE ;
émeo DO COMPROMISSO: 312043 NOME: ASSOCIACAQ DE ASSISTENCIA SOCI il Eelonoge F’"‘%—’fz‘g;}g
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FORMA DE
PAGAMENTO: EM CONTA

Agendamento CPF

CREDITO

NOME

050.054.566- SIMONE CONSUELO

o4 DE FARIA PIRES
MARLI PIRES

222.897.35&- GONCALVES DE
ABREU
LORRAIINY

Tl -364.596- 4 6UTINHO DOS

SANTOS § =R

120.369.056- VALDINEIA BONINE
84 RAMOS CONTARE"

082.058.216- ROSA ALICE BONINI

BCO AGENCIA

TIPO DE
CONTA

CONTA DT
CREDITADA CREDITO

104 1529 Conta Salario 200009134' 04/12/2018

00‘00021 50-

104 1529 Conta Salério ¢ 04/12/2018

104 1529 Conta Saldrio J°°0°%18% o4rt212048

104

1528 Conta Salério 200012433' 04/12/2018

2104 1529 Conta Saldrio 3900"‘2"3'2‘ 04/12/2018
J

MOTIVO

TOTAL GERAL:

66 RAMOS CONTA
239.708.606— iaiARNA?E ROCHAD 104 1520 Conta Saldrio 387861104- 0411272018
;122.131.346- gﬁi\.};\EN PRISCLAP 404 1520 Conta Salério 287861113- e
010.647.216- LUZINETEAS .. 987861111-
05 FERREIRA 104 1529 Conta Salario ] 04/12/2018
062.892.016- MARGARETE DE .. 987861100
46 EATIMA E SIQUEIRA 104 1529 Conta Salario 0 04/12/2018
JOrER PAULAGONCALVES 104 1529 Conta Salério 887861108- 041212018
067.248.476- ROSIMARA . 987861107- ,
5, R s PEREIRA 104 1529 Conta Saldro. 04/12/2018
Eg‘ A475.506- SANDRA S MAXIMO 104 1529 Conta Salério 23735”05' 04/12/2018
el 104 1529 Conta Salario 207861103 041212018
(oL an- SO UREEDEEAA 104 1529 Conta Salério g0/ 0+ +' 1" 04/1212018
“RFESTO AUt O SERVICO FOI PHESTADO&
E/OU ATERIAL FDRNEClDO E
___________
E/OU MATERIAL . s
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VALOR MOEDA SITUAGCAO

1.154,00

618,00

539,00

519,00
450,00
1.284,00
539,00
494,00
360,00
494,00
494,00
539,00
492,00

647,00

Real

Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

Real

8.623,00

REMETIDO

REMETIDO
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REMETIDO
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REMETIDO
REMETIDO
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